
Informace o Letním sportovním kurzu v Chorvatsku 
konaného ve dnech od 18. do 24. května 2025  

 
1. Žáci  letos pojedou potřetí v rámci LSK na pobyt u moře v Chorvatsku   
2. Mobilhomy v Biogradu na Moru u Zadaru. 
3. Kurz zahajujeme odjezdem  v neděli 18. května 2025 ve 06,00 hodin od hotelu 

Diplomat v Praze 6 Dejvicích, na ulici Evropská, u metra Dejvická a návratem 
v sobotu  24. května 2025 tamtéž v 09,00 hodin. Osobní převzetí zákonnými 
zástupci. Žáci na cestě zpět budou po překročení hranic informovat o přesném 
času příjezdu do Prahy. 

4. Sraz před odjezdem je do 05,30 hodin. 
5. Při příchodu k autobusu předají studenti doklad o bezinfekčnosti podepsanou 

pouze rodiči, ukáži občanský průkaz, předají 45,- eur (35,- eur výlet a 10,- eur 
vratná záloha na ubytování) svým třídním učitelům. 

6. Bezinfekčnost musí být podepsaná v den odjezdu, tedy 18.5.2025 zákonnými 
zástupci. Pro případ ztráty nebo znehodnocení bude na webových stránkách 
školy.  

7. Nikdo ze žáků nesmí z důvodů zdravotního, psychického nebo jiného opustit kurz 
bez doprovodu zákonného zástupce, který si jej osobně převezme od vedoucího 
kurzu v Chorvatsku. 

8. Bydlení v mobilhomech po 5 osobách (též 6 osob dle dohovoru), plná penze 
(snídaně bufetový způsob, obědová hustá polévka s pečivem, večeře dva chody), 
instruktoři a sportovní náplň v ceně. Strava začíná snídaní v pondělí a končí večeří 
v pátek v den odjezdu. Při cestě zpět se zastavíme v kauflandu v Biogradu. 

9. Náplň kurzu – základy winsurfingu a jízdy na kajacích, vodní sporty, cykloturistika 
(vlastní přilba na kolo), míčové hry a výlety po okolí. 

10. WIFI součásti, televize a vybavená kuchyňka. 
11. Doporučené potřeby uvedené v jiném dokumentu prosím zajistit pro 

bezproblémový průběh kurzu. 
12. Vyúčtování bude provedeno do 14 dnů od návratu  
13. Na webu školy jsou veškeré informace i věci pro tisk 
14. Mobilní číslo na vedoucího kurzu je +420602153960 

  Za tělesnou výchovu                                                                                   
PaedDr. Vladislav Liszok 
 

 


